
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIEGO VALERI”
Via Roma, 47   30010 CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) - Tel. 049/5848146 - Fax 049/9744126

Codice Meccanografco VEIC80800A -  C.F. 82011520275  –  E-mail: veic80800a@istruzione.it     Pec: veic80800a@pec.istruzione.it 

Alle  famiglie
Ai docenti

Al personale ATA
I.C. “D. Valeri”

Oggetto: ripresa attività didattiche in presenza

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L. n. 44 del 1° aprile 2021; 
VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute n. 81 del 3 aprile 2021 che dispone, per 
la regione Veneto, l’applicazione delle misure di cui alla c.d. “zona arancione” a 
decorrerere da martedì 6 aprile 2021;
VISTA la nota dell’USR Marche n. 6703 del 3 aprile 2021 

DISPONE
la ripresa delle attività didattiche in presenza a partire da mercoledì 7 aprile 2021 per 
tutte le classi di ogni ordine e grado dell’I.C. “D. Valeri”.

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                Prof.ssa Cristina Basconi 
                                                                                                                  Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000371 - 06/04/2021 - UNICO - I

mailto:veic80800a@istruzione.it
mailto:veic80800a@pec.istruzione.it

